
ZARZĄDZENIE NR  48/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Karskiego 
w Wiśniowej Górze Pani Ilonie Janowskiej 

Na podstawie art 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082 t.j., poz. 762, z 2018 r. poz. 2245) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Ilonie Janowskiej pełnienie obowiązków dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jana Karskiego w Wiśniowej Górze od dnia 01 września 2021 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
zgodnie z art.63 ust.10 lub ust.12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe nie dłużej niż do dnia 
30 czerwca 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E8D3AF-6823-4385-9402-FE90AA5FA198. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


